Csutka kormánytartók Rendelési szám Ár
Sport-Match
Schellen-Paar 35 mm pair 154SM35 59 900 Ft
Sport-Match black 35 mm pair 154SM35SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 38 mm pair 154SM38 59 900 Ft
Sport-Match black 38 mm pair 154SM38SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 39 mm pair 154SM39 59 900 Ft
Sport-Match black 39 mm pair 154SM39SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 40 mm pair 154SM40 59 900 Ft
Schellen-Paar 41 mm pair 154SM41 59 900 Ft
Sport-Match black 41 mm pair 154SM41SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 43 mm pair 154SM43 59 900 Ft
Sport-Match black 43 mm pair 154SM43SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 45 mm pair 154SM45 59 900 Ft
Schellen-Paar 48 mm pair 154SM48 59 900 Ft
Schellen-Paar 50 mm pair 154SM50 59 900 Ft
Sport-Match black 50 mm pair 154SM50SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 51 mm pair 154SM51 59 900 Ft
Sport-Match black 51 mm pair 154SM51SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 52 mm pair 154SM52 59 900 Ft
Schellen-Paar 53 mm pair 154SM53 59 900 Ft
Schellen-Paar 54 mm pair 154SM54 59 900 Ft
Schellen-Paar 55 mm pair 154SM55 68 200 Ft
Sport-Match black 55 mm pair 154SM55SW 68 200 Ft
Offset-High
Schellen-Paar 39 mm pair 154OH39 76 800 Ft
Sport Match black 39 mm pair 154OH39SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 41 mm pair 154OH41 76 800 Ft
Sport Match black 41 mm pair 154OH41SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 43 mm pair 154OH43 76 800 Ft
Sport Match black 43 mm pair 154OH43SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 45 mm pair 154OH45 76 800 Ft
Schellen-Paar 46 mm pair 154OH46 76 800 Ft
Schellen-Paar 48 mm pair 154OH48 76 800 Ft
Schellen-Paar 50 mm pair 154OH50 76 800 Ft
Schellen-Paar schwarz 50 mm pair 154OH50SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 51mm pair 154OH51 76 800 Ft
Schellen-Paar 52 mm pair 154OH52 76 800 Ft
Sport Match black 52 mm pair 154OH52SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 53 mm pair 154OH53 76 800 Ft
Schellen-Paar 54 mm pair 154OH54 76 800 Ft
Sport Match black 54 mm pair 154OH54SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 56 mm pair 154OH56 85 300 Ft
Speed Match
Speed-Match 35 mm pair 154RS35 68 200 Ft
Speed-Match 36 mm pair 154RS36 68 200 Ft
Speed-Match 38 mm pair 154RS38 68 200 Ft
Speed-Match 38,5 mm pair 154RS385 68 200 Ft
Speed-Match 39 mm pair 154RS39 68 200 Ft
Speed-Match 41mm pair 154RS41 68 200 Ft
Speed-Match black 41 mm pair 154RS41SW 68 200 Ft
Speed-Match 42 mm pair 154RS42 68 200 Ft
Speed-Match 43 mm pair 154RS43 68 200 Ft
Speed-Match black 43 mm pair 154RS43SW 68 200 Ft
Speed-Match 50 mm pair 154RS50 68 200 Ft
Speed-Match black 50 mm pair 154RS50SW 68 200 Ft
Speed-Match 51mm pair 154RS51 72 500 Ft
Speed-Match black 51 mm pair 154RS51SW 72 500 Ft
Speed-Match 52mm pair 154RS52 72 500 Ft
Speed-Match black 52 mm pair 154RS52SW 72 500 Ft
Speed-Match 53mm pair 154RS53 72 500 Ft
Speed-Match 55mm pair 154RS55 72 500 Ft
Speed-Match black 55mm pair 154RS55SW 72 500 Ft
Speed-Match 58mm pair 154RS58 85 000 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation!50 mm 154SK50 110 990 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation!51 mm 154SK51 110 990 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation!55 mm 154SK55 110 990 Ft
Kormánycső pár
Sport-Match Lenkrohrset, rot, LSL handlebar tube, red22mm pair 154L01RT 19 000 Ft
Sport-Match Lenkrohrset, rot, clip on pair, red, LSL 154L01RT 19 000 Ft
Lenkrohre/clip-on 25,4mm eloxált 154L02SI 31 990 Ft
Sport Match clip on black 1 inch pair 154L02SW 31 990 Ft
Szín: ezüst
Sport Match clip on black 1 inch pair 154L02SW 29 990 Ft
Fékfolyadék tartály tartó
Passender Hydr. Behälterhalter 154-T22 5 500 Ft
Offset-High kormányszett Triumph Speed Triple 1050 modellhez
Speed Triple 1050 -07 ezüst 153T033H 106 700 Ft
Speed Triple 1050 -07 fekete 153T033HSW 106 700 Ft
Offset-High kormányszett Suzuki
Offset-High Kit SUZUKI GSX-R 1000 17- 153S138H 128 000 Ft
Offset-High kormányszett Yamaha R1 modellhez
Offset-High Kit YZF R1 +50mm  02-03 153Y088H 149 000 Ft
Offset-High Kit YZF R1 +30mm 04-06 153Y094H 145 000 Ft
Offset-High Kit YZF-R1 black 04-08 153Y094HSW 145 000 Ft
Sport - Match kormányszettek
Sport-Match Kit XJR 1300 15-16, silver 153Y139S 122 000 Ft
Sport-Match Kit XJR 1300 15-, black 153Y139SSW 122 000 Ft
Speed -Match kormányszettek
BMW S1000RR -14 153B040R 123 700 Ft
BMW RnineT 153B049R 128 000 Ft
BMW R nineT 153B049RSW 128 000 Ft
Honda CBR 500R -55mm 13- 153H142R 106 700 Ft
Speed-Match Kit CBR 500 RA 13-, black 153H142RSW 106 700 Ft
Speed Match HONDA CBR 1000 RR 17- 153H167R 136 500 Ft
Speed Match Kit SUZUKI GSX-R 1000 17- 153S138R 98 000 Ft
Speed-Match Kit Thruxton -07, silver 153T031R 98 000 Ft
Speed Match Kit Daytona 675R 13- 153T055R 128 000 Ft
Speed-Match Kit Thruxton R, silver 153T071R 98 000 Ft
Speed-Match Thruxton 16- offset high 153T072H 145 000 Ft
Speed-Match Thruxton 1200 16- 153T072R 136 500 Ft
Speed Match Kit YZF-R6 08-16, black 153Y118RSW 89 600 Ft
Speed Match Kit YZF-R1 09-, silver 153Y120R 89 600 Ft
Speed Match Kit YZF-R1 09-, black 153Y120RSW 89 600 Ft
Speed Match Kit YAMAHA YZF-R1 15-, black 153Y137RSW 106 700 Ft
Triumph Daytona 675 +25mm 09- 153T045R 128 000 Ft
Yamaha YZF R6 +30mm 08- 153Y118R 89 600 Ft
Yamaha YZF-R1 15- 153Y137R 106 700 Ft
Kawasaki ZX10R +20mm 11- 153K136R 85 300 Ft
Kawasaki ZX10R 16- 153K152R 123 700 Ft